ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Tọa đàm Cải cách hành chính huyện Nậm Pồ năm 2021

 Triển khai thực hiện Kế hoạch số 721/KH-UBND ngày 27/4/2021 của UBND

huyện Nậm Pồ về việc Tổ chức tọa đàm Cải cách hành chính huyện Nậm Pồ năm 2021;

 UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu dự Tọa đàm Cải cách hành chính

huyện Nậm Pồ năm 2021 với các nội dung sau:

 I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

 1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 30/7/2021(thứ 6).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

 II.  NỘI DUNG, THÀNH PHẦN

 1. Nội dung

- Trao đổi những mặt đạt được và những hạn chế còn tồn tại, xác định bài học

kinh nghiệm trong công tác CCHC, kiểm soát TTHC và chỉ số cải CCHC huyện Nậm

Pồ; đề xuất các giải pháp, sáng kiến thực hiện công tác CCHC trong thời gian tiếp theo.

- Trao đổi những khó khăn, vướng mắc của các đơn vị trong quá trình triển

khai thực hiện công tác CCHC; triển khai chấm điểm chỉ số CCHC; trong việc thực

hiện các quy định, giải quyết TTHC trên các lĩnh vực.

- Một số nội dung khác.

(Có chương trình Tọa đàm gửi kèm theo)

2. Thành phần

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của huyện;

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã;

- Công chức, viên chức phụ trách công tác CCHC các cơ quan, đơn vị và

UBND các xã.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời

các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm. Trường hợp nếu có thay

đổi, giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị qua

điện thoại./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

CHƯƠNG TRÌNH

Tọa đàm Cải cách hành chính huyện Nậm Pồ năm 2021

STT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng HĐND –

UBND huyện

2 Quán triệt mục đích, ý nghĩa buổi tọa đàm LĐ UBND huyện

3
Báo cáo công tác Cải cách hành chính huyện

Nậm Pồ năm 2020 và 6 tháng đầu năm 2021
Phòng Nội vụ

4
Tham luận về công tác kiểm soát TTHC và cơ

chế một cửa, một cửa liên thông

Văn phòng HĐND –

UBND huyện

5 Tham luận về hiện đại hóa nền hành chính
Phòng Văn hóa và

Thông tin

6
Tham luận về công tác nâng cao chất lượng

nguồn nhân lực
Phòng Nội vụ

7 Giải lao

8
Tham luận về công tác tuyên truyền Cải cách

hành chính

Trung tâm Văn hóa –

Truyền thanh – Truyền

hình

9
Tham luận về công tác quản lý và điều hành

ngân sách

Phòng Tài chính kế

hoạch

10 Thảo luận Các đại biểu

11 Kết luận LĐ UBND huyện

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T15:31:52+0700

		2021-07-28T16:17:22+0700

		2021-07-28T16:17:35+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T16:18:17+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T16:18:33+0700